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WYKONAWCY

DZ-2215/ 67/ 266 / 2009

Dotyczy przetargu nieograniczonego IHIT/P/67/09
- na ustuge: Swiadczenie ustug polegajacych na wykonywaniu badan w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej .

Dzialajac na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223,
poz. 1655 z poz zmian.) Zamawiajqcy przekazuje tres¢ pytan oraz  odpowiada:

Pytaniel. Czy Zamawiajgcy dopuszcza, zeby Oferent lub powigzana z nim kapitatowo
spétka prowadzita konkurencyjng dziatalino$¢ wobec Zamawigjgcego?

QOdpowiedz: Zamawigjgcy nie dopuszcza.

Pytanie 2, Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby Oferent miat za rok 2008 ujemny wynik
finansowy?
Odpowiedz: Zamawigjacy nie wymagat sprawozdania finansowego.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przekazywanie wynikow archiwalnych badan
diagnostycznych zlecanych przez Zamawiajgcego odbywato sie w formie nie podpisanegj
elektronicznie kwdlifikowanym podpisem elekironicznym ze znacznikiem czasu, 1. w formie
niewaznej z punktu widzenia przepiséw dot. dokumentacji medycznej?

Odpowiedz: Zamawiagjqcy dopuszcza.



Pytanie 4. Dotvczy badan :

Zal. la— Badania CITO:
1) Poz. 2 [AIAT) - 5000 i poz. 3 (ALT}-5000 - Czy odnoszq sie do takiego samego badania?
Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to proszg o
wskazanie jakq technikg ma by< wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedi: Tak - sq to takie same badania. Nalezy kaidqg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

2) Poz. 7 (Beta-HCG) - Czy z racji trybu badania na CITO, udzielajgcy zaméwienia
dopuszcza wykonanie testu met. jakosciowq, czy tez musi byC badanie wykonane
met. ilosciowq.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza obydwie metody.

3) Poz. 11 {CK-Kinaza aktywnosc¢) — 1500 i poz. 12 {CK-Kinaza keratynowa)-1500 - Czy
odnoszg sie do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest zeczywista liczba
wykonywanych badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie jokg technika ma byé
wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdqg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

4) Poz. 14 {Dehydrogenaza mleczanowa) — 2000 i poz. 20 {LDH} — 4000 - Czy odnoszqg sie
do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakg technika ma byC wykonane kazde z tych
badanh.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdqg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

5) Poz. 28 (proteinogram) — 3000 — Badanie z zatozenia nie jest badaniem CITO, czy
udzielajacy zamowienia dopuszcza mozliwosE podania przy tej pozycji czasu
wykonania realnego dla tego typu badania, uwzgledniajgc metodyke oraz
przewidywang ilos¢ badan w ciggu dnia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zal. 1b - Badania rutynowe:
6) Poz. 5 (AIAT) —35000i poz. 8 (ALT) = 26 000 - Czy odnoszqg sie do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badah. Jesli nie, to
prosze o wskazanie jakg technika ma by¢ wykonane kazde z tych badan.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdg pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.



7) Poz. 24 (Barwienie preparatu) — 25 000 - O jaki preparat chodzi, ze wzgledu na réine
rodzaje barwienia wchodza w gre duze rdznice kosztdw zaleine od rodzaju
uzywanych odczynnikdw i technik barwienia. Czy obejmuje rowniez oceng
preparatowe.

Odpowiedz: O badaniu decyduje lekarz, Badanie nie obejmuje oceny preparatu.

8) Poz. 25 (Barwienie rozmazdw) — 35 000 i poz. 26 (Barwienie rozmazdw-szpik)—- 2000 — Czy
pozycje dotyczq tylko barwienia preparatdw krwi i szpiku, czy takze ich oceny
merytorycznej? Jaka metodg SA barwicne rozmazy? Jaka ilos¢ zabarwionych
preparatdw (szkietek) rozmazu krwi lub szpiku przypada srednio na jedno badanie
pacjenta?

Qdpowiedi: Pozycje dotyczq tylko barwienia preparatéow krwi i szpiku.

9} Poz. 28 (Beta-HCG) - 20i poz. 106 (HCG-beta ilosciowo) — 30 - Czy odnoszq sie do
takiego samego badania?¢ Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakg technika ma byé wykonane kazde z tych
badan.

Qdpowiedz: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazidq pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

10) Poz. 321 (proba cigzowa) — 170 i poz. 340 {test cigzowy) — 70 - Czy odnoszq sig do
takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badanh. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakg technika ma by¢ wykonane kazde z tych
badan.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.

11) Poz. 37 [Bruceloza) — 100 - jaka metoda oznaczen jest preferowana?
Odpowiedz: Metoda wg uznania Wykonawcy.

12) Poz. 57 (CMV IgG) - 101 poz. 59 [CMV IgG iloéciowo) — 30 - Czy odnoszg sie do takiego
samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli
nie, to prosze © wskazanie jakg technika ma by¢ wykonane kazde z tych badan.

Qdpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Naleiy kaidg pozycje wycenic¢ w
jednakowej cenie.

13) Poz. 58 (CMV IgM) = 10 poz. 60. [CMV IgM test ilosciowy) - 30 - Czy odnoszq sig do
takiego samego badania? Jeili tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badah. Jeili nie, to prosze o wskazanie jakqg technika ma by¢ wykonane kazde z tych
badan.

Odpowiedi: Tak- sg to takie same badania. Nalezy kazdqg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

14) Poz. 62 [CRP) - 101 poz. 63 {CRP ilodciowo) — 50 - Czy odnoszg sie do takiego samego
badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to
prosze o wskazanie jakq technika ma by¢ wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedz: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wycenic¢ w
jednakowej cenie.



15) Poz. 69 (DHEA)- 10 —poz. 71 (DHEA) - 10 - Czy odnoszqg sie do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to
prosze o wskazanie jakg technikg ma by¢ wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

16) Poz. 40 {C-3c) - 10 Poz. 74 (Dopetniacz skladowa C-3c¢) — 10 - Czy odnoszq si¢ do
takiego samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badanh, Jedli nie, to prosze o wskazanie jokq technikg ma byc wykonane kazde z tych
badan.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidqg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

17) Poz. 41 {C-4) - 101 Poz. 75 (Dopetniacz skladowa C-4} - 10 - Czy odnoszq sie do
takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jaokg technikg ma by<& wykonane kazde z tych
badan.

Qdpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

18} Poz. 76 (EBV IgG) - 400 i Poz. 78 (EBV IgG) ~ 200 - Czy odnoszq sie do takiego samego
badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to
prosze o wskazanie jakqg technikg ma byc¢ wykonane kazde z tych badan.

Odpcwiedz: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdq pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

19} Poz. 77 {EBV igM) - 400 i Poz. 79 (EBV IgM) — 200 - Czy odnoszag sie do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badah. Jedli nie, to
prosze o wskazanie jakg technikg ma byé wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wycenié w
jednakowej cenie,

20) Poz. 77 (EBV IgM) - 400 i Poz. 79 [EBV IgM) — 200 - Czy odnoszg sie do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jedli nie, to
prosze o wskazanie jokqg technikg ma by¢ wykonane kazde z tych badanh.

Odpowiedi: Pytanie powtérzone z poz. 19. Tak- sqg to takie same badania. Nalezy kaidg
pozycje wyceni¢ w jednakowej cenie.

21) Poz. 44 (CA-19-9) - 100 i Poz. 98 (CA-19-9) — 100 - Czy odnoszq sie do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badanh. Jesli nie, to
prosze o wskazanie jakg technikg ma byé wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedz: Tak- sg to takie same badania. Naleiy kaidq pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

22) Poz. 95 (Gamma GT) — 12 000 i poz. 97 {GGTP) — 9000 - Czy odnoszq sie do takiego
samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan.
Jeili nie, to prosze o wskazanie jokq technika ma by¢ wykonane kazde z tych badan.



Qdpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

23) Poz. 122 (IgE caik) - 30 i poz. 123 {IgE catk] - 100 - Czy odnoszg sig¢ do takiego samego
badania? Jedli tak, to jaka jest zeczywista liczba wykonywanych badan. Jedli nie, to
prosze o wskazanie jakg technikg ma by¢ wykonane kazde z tych badan.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdq pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.

24) Poz. 149 (Kat - krew utgjona) - 2200 - Czy ilo$¢ odnosi sie do pojedynczych oznaczen?

Odpowiedi: Tak- sqg to takie same badania. Naleiy kazdqg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

25) Poz. 150 (Kat pasozyty) — 101 poz. 151 (Kat pasozyty) — 250 - Czy odnoszq sig do
takiego samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakg technikg ma by¢ wykonane kazde z tych
badan.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wycenié¢ w
jednakowe]j cenie.

26) Poz. 148 (Kat — G. lamblia met. ELISA} - 100§ poz. 170 (Lamblie w kale met. ELISA) - 10 -
Czy odnoszg sie do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest zeczywista liczba
wykonywanych badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie réznic w wykonaniu kazdego z
tych badanh.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Naleiy kaidq pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.

27) Poz. 109 {Hemoglcbina glikowana HbAlc)—-20i poz. 110 (Hemoglobina glikowana
met. HPLC) - 10 - Czy odnoszq sie do tego samego parametru? Jedli tak, to czy moze
by¢ wykonywane jedna i takg samg metodqg oraz jaka jest rzeczywista liczba
wykonywanych badan. Jeili nie, to prosze o wskazanie metody wykonania w poz.
109.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zapis pozostawia bez zmian.

28) Poz. 105 {HBs antygen) — 10 — Czy badanie odnosi sig tylko do badania
skryningowego, czy tez ma uwzglednia¢ takze koszt testu potwierdzenia?

Odpowiedz: Badanie bez potwierdzenia.

29)Poz. 111, 112,113 - oznaczanie hemoglobiny wolnej — Prosze o podanie metodyki
badah preferowanej do wykonywania ww. oznaczen.

Odpowiedz: Do uznania Wykonawcy.

30) Poz. 114 (Herpes 1 / 2 19G jakosciowo) - 101 Poz. 119 (Herpes simplex IgG Jakosciowo)
- 10 - Czy o odnoszq sie do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista
liczba wykenywanych badan. Jeili nie, to prosze o wskazanie jakich badanh obie
pozycje dotyczq. '

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wycenic¢ w
jednakowej cenie.



31)Poz. 115 [Herpes 1 / 2 IgM jakoSciowo) - 10 Poz. 119 {Herpes simplex IgM jakosciowo)
- 10 - Czy odnoszq sie do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista
liczba wykonywanych badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie jakich badan obie
pozycje dotyczg.

Odpowiedzi: Zapis pozostaje bez zmian.

32)Poz. 142 i poz. 144 - Czy odnoszq sie w obu przypadkach do takiego samego zestawu
badan tj. tgcznego oznaczenia IgA., 1gG i1gMe Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba
wykonywanych badan,

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

33} Poz. 158 (Klirens kreatyniny) — 350 — Prosze o podanie formuty wg ktérej ma byé
wyliczana wartodé klirensu kreatyniny.

Odpowiedz: Badanie wykonywane metodq standardowaq.

34} Poz. 183 (Methotrexate} — 1001 poz. 185 [Metotreksat ilosciowo) — 50 - Czy odnoszq sie
do takiego samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie jakich badan obie pozycje dotyczaq.

Qdpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

35) Poz. 165 [kwas mlekowy/mieczany) - 101 poz. 189 (mleczany) — 10 - Czy odnoszq sie
do takiego samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie jakich badah obie pozycje dotycza.

Qdpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.

36) Poz. 173 (Liczba Addisa) - 10 i poz. 212 {(Mocz/Lliczba Addisa) — 10 - Czy odnoszq sie do
takiego samego badaniaz? Jesli tak, to jaka jest rzeczywista liczlba wykonywanych
badan. Jedli nie, to prosze o wskazanie jakich badan obie pozycje dotycza.

Qdpowied?: Tak- sqg to takie same badania. Nalezy kazdg pozycje wycenié w
jednakowej cenie.

37)Poz. 219 (Mycoplasma pheumoniae IgG) — 10 i poz. 221 {Mycoplasma pneumoniae
IgG) - 10 - Czy odnoszq sie do takiego samego badania? Jesli tak, to jaka jest
rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakich
badan obie pozycje dotyczg.

Odpowied?: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie

38) Poz. 220 {Mycoplasma pneumoniae IgM) — 10 i poz. 223 (Mycoplasma pneumonide
IgM) — 10 - Czy odnoszq sie do takiego samego badania? Jedli tak, to jaoka jest
rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli nie, to prosze o wskazanie jakich
badan obie pozycje dotyczg.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kazdqg pozycje wycenié¢ w
jednakowej cenie.



39) Poz. 42 (CA 125) - 50i poz. 227 [CA 125 OM-MA) — 100 - Czy odnoszq sie do takiego
samego badania? Jedli tak, to jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych badan. Jedli
nie, to prosze o wskazanie jakich badan obie pozycje dotyczq.

Odpowiedz: Tak- sq to takie same badania. Naleiy kaidq pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.

40) Poz. 332 [Rozyczka IgG) - 10 i poz. 335 {(ROzyczka IgG ilodciowo) — 10 - Czy odnoszq sig
do takiego samego badania? Jesli tak, fo jaka jest rzeczywista liczba wykonywanych
badanh. Jedli nie, to prosze o wskazanie jakich badah obie pozycje dotyczqg.

Qdpowiedz: Zamawiajgcy zapis pozostawia bez zmian.

41) Poz. 352 (TSH) — 3000 Poz. 353 (TSH 3. Generaciji) — 3000 - Czy odnoszq sie do takiego
samego badania? Jedli tak, to jaka jest zeczywista liczba wykonywanych badan. Jesli
nie, to prosze o wskazanie jokich badan obie pozycje dotycza.

Odpowiedi: Tak- sq to takie same badania. Nalezy kaidq pozycje wyceni¢ w
jednakowej cenie.

42)Poz. 366 (Zelazo (Krzywa)) - 10 — Do jakie] liczby oznaczeh odnosi sie to badanie?

Odpowiedz: O badaniuv decyduje lekarz.
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